
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N°S'!'!, de 2010.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor LUCIANA MENDES LACERDA, CONSULTOR
TÉCNICO LEGISLATIVO, matrícula nO 11.175 CPF nO 227.339.901-44, como
executor, e, WANISA DAS GRAÇAS S. C. DIB S. E SILVA, CONSULTOR TÉCNICO
LEGISLATIVO, matrícula nO 11.900, CPF nO 318.852.411-00, como executor
substituto do contrato abaixo especificado, cabendo aos designados exercer as
atribuições previstas na Lei nO 8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato
da Mesa Diretora nO 34/05 e nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e
Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: Life Produtos e Equipamentos de Limpeza e 345/10 037/10
Objeto: Hospitalares Ltda.

Fornecimento de material permanente para a
Câmara Legislativa do DF..

Brasília, &S de outubro de 2010.

.~

LSON LIMA
idente


